COMPANIA RIOPUNI SA

RUC: 1591716146001

notas a las cuentas del estado financiero

Hasta 31/12/2016

Nro. de Descripcion de cuenta

1
101
10101

3

301
30101
307
30701

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFEC

PATRIMONIO
CAPITAL
CAPITAL SUSCRITO O ASIGNADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO
GANANCIA NETA DEL PERIODO -- Utili

TOTAL PASIVO + CAPITAL

Subtotal Total

0,00
0,00
850,00 efectivo del capital e ingreso

0,00
0,00
800,00 capital de la empresa
0,00
50,00 utilidad del ejercio

850,00




