

COMPAÑIA RIOPUNI SA

RUC: 1591716146001

notas a las cuentas del estado financiero

Hasta 31/12/2016

Nro. de	Descripcion de cuenta	Subtotal	Total
1	ACTIVO	0,00	
101	ACTIVO CORRIENTE	0,00	
10101	EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFEC	850,00	efectivo del capital e ingreso
3	PATRIMONIO	0,00	
301	CAPITAL	0,00	
30101	CAPITAL SUSCRITO O ASIGNADO	800,00	capital de la empresa
307	RESULTADOS DEL EJERCICIO	0,00	
30701	GANANCIA NETA DEL PERIODO -- Utili	50,00	utilidad del ejercicio
TOTAL PASIVO + CAPITAL		850,00	

Lcda. Lidia Viteri
CONTADORA

